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
oppbevaring. I tillegg er det lagringsloft over 2.etasje.

Garasjen har god plass til både oppbevaring og to biler.
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Utrolig flott og gjennomført hage. (selgers egne bilder)

Utrolig flott og gjennomført hage. (selgers egne bilder) I tillegg er det rikelig 
med parkeringsplasser på eiendommen.

28

Utrolig flott og gjennomført hage. (selgers egne bilder)



Eiendommen fremstår som svært gjennomført med både belegningsstein, 
murer og flotte bedd.

Gårdsplassen er nydelig omrammet av flotte murer og belegningsstein. 
(selgers egne bilder)
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Flotte detaljer (selger segne bilder)



Det er vanskelig å få bedre utsikt over solnedgangene over Trondheim.
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(Selgers egne bilder)



Innbydende hage og gårdsplass. Her er det lagt ned betydelige ressurser for 
det som i dag fremstår som en nydelig og gjennomført eiendom.
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 407,0 m²
• BRA-i: 355,0 m²
• BRA-e: 52,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 55,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. Dersom dette arealet befinner seg i 
sameie, borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett 
disse arealene ikke være eid av boligen, de er kun 
disponert på salgstidspunktet. Arealet kan f. eks. 
omrokeres av styret i ettertid. BRA-b: Innglasset 
balkong. GUA: Gulvareal. ALH: Areal med lav 
himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Denne storslåtte villaen ligger i et av Trondheims 
mest attraktive boligområder. Her får du en perfekt 
kombinasjon av ro og eksklusivitet, samtidig som 
du har gangavstand til sentrum, populære Nedre 
Elvehavn/Solsiden og alt byen har å by på.
Singsaker er kjent for vakre villaeiendommer og et 
trygt, etablert bomiljø. Området har også gode 
kollektivforbindelser, nærhet til NTNU og St. Olavs 
hospital, samt skole og barnehager. Her bor du 

med alt du trenger innen rekkevidde - i en av 
Trondheims mest ettertraktede bydeler. Dette er 
en sjelden mulighet til å sikre seg en eksklusiv 
eiendom på en av byens aller beste adresser!

Innhold
1. Etasje: Vindfang, gang, vaskerom og 3 soverom. 
Garderoberom. 
2. Etasje: Gang, baderom og 
stue/spisestue/kjøkken. 
Loft: Stue. 
U. etasje: Vindfang, stue/sovealkove, kjøkken, 
baderom, vaskerom, wc, gang, baderom og 
stue/kjøkken. Bod.

Adkomst
Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over 
adkomst. Det vil bli skiltet med &Partners-skilt ved 
fellesvisning.

Parkering
I garasje, samt oppstillingsplass på egen tomt.

Selgers egenerklæringsskjema
Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet 
våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt 
eller soppskader?

Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet 
våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt 
eller soppskader? 

• Noen av våtrommene er bygd uten innbygd fall i 
gulv. På disse rommene er det etablert terskler ved 
døråpninger. Ingen problemer med våtrommene i 
nåværende huseiers eie. 

Kjenner du til om det er utført arbeid på 
bad/våtrom? 
• Ja, av faglært og ufaglært/egeninnsats/dugnad. 
Soverom i 2. etg. ble bygget om til bad i 2003 - 
snekring / støping / flislegging utført av nåværende 
huseier - el.arbeider Ranum elektro - rørarbeider 
rørlegger Terje Hågensen a/s - ikke meldepliktig, 
hovedrom til hovedrom. Gammelt bad i 2. etg ble 
revet (2004) og lagt inn som tilleggsareal til nytt 
kjøkken i 2. etg. - ikke meldepliktig, hoveddel til 
hoveddel. Etablering av nytt bad og oppussing av 
kjøkken i utleieavdeling vest i sokkel i 2007 - 
snekring / støping og flislegging utført av 
nåværende huseier - el.arbeider Ranum elektro - 
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